
segunda-feira, 22 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2023 

 
A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão 
Presencial no 016/2023, Tipo: MENOR PREÇO global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE 
CIRCULAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO, DE TODOS OS ATOS ADMINISTRATIVOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS, 
ASSINADO DIGITALMENTE, ATENDENDO ÀS NORMAS DO ICP-BRASIL, DIÁRIO OFICIAL 
PRÓPRIO DO MUNICÍPIO EM MEIO ELETRÔNICO E IMPRESSO PARA ATENDER OS 
DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO, DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E INDEXAÇÃO 
EM SOFTWARE GED EM SISTEMA DESKTOP COM CERTIFICADO E ASSINATURA 
DIGITAL, EM ATENDIMENTO À LEI 2.682/2012 E SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÃO 
CIDADÃO (E-SIC). Data de Abertura: DIA 01/06/2023, ÀS 08:00 HORAS, na Sala de Licitações 
desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site: 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitações informações adicionais com o 
Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com; Terra 
Nova/BA, 22/05/2023 – EDER SÃO PEDRO MENEZES - Prefeito 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3BB8D620FB4B4D6C4240404D8A3781


		2023-05-22T15:42:14-0300




